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Vërejtje: 

Konsultimet për rezultatin e provimit do të mbahen me datë 12.02.2018 ora 15.00 h. 

  

 

 
Nr. SEMS Emri dhe mbiemri Nota 

 
1 130205266 Besa Memaj 7 

(Shtatë) 

2 140205186 Funda Qeko 6 
(Gjashtë) 

3 140205192 Miranda Tafolli 7 
(Shtatë) 

4 130205105 Ramdan Shala 6 
(Gjashtë) 

5 14205023 Valmir Qollaki 6 
(Gjashtë) 


